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ATC/
Grupa

A02BA02
A02BA02
AO3FA01
AO3FA01
A11HAO02
A11HAO02
BO1ABO1
BO1AB04
BO1AB04
BO1ABO05
BO1ABO05
BO1ABO05
BO1ABO05
BO1ABO06
BO1ABO06
BO1AB06

BO3AC..

BO3BA03
BO3XA01
BO3XA01
BO3XA01

INN / Naziv grupe
ranitidin

ranitidin
metoklopramid
metoklopramid
piridoksin

piridoksin

heparin

dalteparin

dalteparin
enoksaparin natrijum
enoksaparin natrijum
enoksaparin natrijum
enoksaparin natrijum
nadroparin
nadroparin

nadroparin

gvozde (Ill) hidroksid saharoza

kompleks
hidroksikobalamin
epoetin beta
epoetin alfa

epoetin alfa

Idm
1297
1297

10
10

890

890
1663
1470
1498
1514
1520
1520
1513
1149
1347
1149

1699
13
1600
1015
1641

Sifra FZZO
A02BA02040
A02BA02040
AO3FA01005
AO03FA01005
A11HA02011
A11HA02011
B01AB01003
B01AB04002
B01AB04001
BO1AB05007
BO1AB05008
B0O1AB05008
B01AB05006
BO1AB06001
B0O1AB06002
BO1AB06001

BO3AC..003
BO3BA03001
BO3XA01011
B03XA01008
B0O3XA01004

POTROSNJA LJEKOVA ZA PERIOD
01.01.2019-31.01.2019

Naziv

Ulcodin rastvor za inj. 5 x amp. 2 ml (50 mg / 2 ml), Alkaloid A

Ulcodin rastvor za inj. 5 x amp. 2 ml (50 mg / 2 ml), Alkaloid A

Klometol rastvor za inj. 10 x amp. 2ml (10 mg / 2 ml), Galenika
Klometol rastvor za inj. 10 x amp. 2ml (10 mg / 2 ml), Galenika
Vitamin B6 Alkaloid rastvor za inj. 50 x 2 ml (50 mg / 2 ml), Alk
Vitamin B6 Alkaloid rastvor za inj. 50 x 2 ml (50 mg / 2 ml), Alk
Heparin rastvor za inj. 10 x amp. 5 ml (25000 i.j. / 5 ml), Galeni
Fragmin rastvor za inj. 10 x napunjen inj.8pric 0.2 ml (5000i.j./

Fragmin rastvor za inj. 10 x napunjen inj. Spric 0.2ml (2500i.j./

Clexane rastvor za inj. 10 x $pric 0.8ml (8000i.j./0.8mIED /), S
Clexane rastvor za inj. 10 x $pric 0.4ml (4000i.j./0.4mIED /), S
Clexane rastvor za inj. 10 x $pric 0.4ml (4000i.j./0.4mIED/), S
Clexane rastvor za inj. 10 x $pric 0.6ml (6000i.j./0.6mIED /), S
Fraxiparine rastvor za inj. 10 x $pric 0.3ml (2850i.j. anti Xa/0.3

Fraxiparine rastvor za inj. 10 x Spric 0.6ml (5700i.j. anti Xa/0.6

Fraxiparine rastvor za inj. 10 x $pric 0.3ml (2850i.j. anti Xa/0.3

Ferrovin rastvor inj/inf 5 x amp 5ml (100 mg / 5 ml), Rafarm SA
OHB12 rastvor za inj. 5 x amp. 2 ml (2.5 mg / 2 ml), Galenika A
Neorecormon rastvor za inj. 6 x Spric 0.3ml (2000i.j./0.3ml ED /
Eprex rastvor za inj. 6 x $pric 1ml (10000 i.j. / ml), Cilag AG

Eprex rastvor za inj. 6 x Spric 0.5ml (2000i.j./0.5ml ED /), Cilag

Osnovna Jmj

Za

razduzivanje

KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM

KOM
KOM
KOM
KOM
KOM

Pro_§je<':na
cijena
osnovne
Jmj
0.20
0.18
0.18
0.18
0.11
0.11
2.13
3.06
1.73
5.26
3.25
3.25
4.46
1.70
2.99
1.60

4.62
0.47
10.73
49.66
9.72

Koli¢ina
8.00
336.00
3.00
46.00
7.00
369.00
49.00
118.00
41.00
15.00
10.00
100.00
47.00
60.00
98.00
64.00

13.00
43.00
98.00
4.00
42.00

Vrijednost
1.57
61.41
0.53
8.28
0.80
42.26
104.37
361.21
71.00
78.83
32.51
324.98
209.75
101.76
292.95
102.13

60.04
20.13
1,051.83
198.64
408.17



22
23

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50

BO3XA03
BO5BAO03

B0O5BB01
B0O5BB02
B0O5BB02
BO5BCO1
BO5XA03
BO5XA03
BO5XA03
BO5XA03
C03CAO01
GO3BA03
GO3BA03
GO3BA03
GO3DA03
G04BD09
H01CB02
HO02AB02
HO02AB02
HO02AB04
HO02AB04
HO02AB04
HO02AB04
HO02AB04
JO1DDO04
J01DD04
JO1GBO03
JO1GBO03
JO1GBO03

metoksipolietilenglikol-epoetin beta

glukoza
natrijum hlorid, kalijum hlorid,
kalcijum hlorid

natrijum hlorid+glukoza
natrijum hlorid+glukoza
manitol
natrijum-hlorid
natrijum-hlorid
natrijum-hlorid
natrijum-hlorid
furosemid
testosteron
testosteron
testosteron
hidroksiprogesteron
trospijum

oktreoid
deksametazon
deksametazon
metilprednizolon
metilprednizolon
metilprednizolon
metilprednizolon
metilprednizolon
ceftriakson
ceftriakson
gentamicin
gentamicin

gentamicin

1728
75

1606
383
383
609
381
450
381
450

1316

1558
411
411
397

53

1008
876
876

42
1027
42
41
1027
44

1588
953
886
953

B0O3XA03003
BO5BA03009

B05BB01011
B05BB02008
B05BB02008
B0O5BC01005
BO5XA03002
BO5XA03013
BO5XA03002
BO5XA03013
CO03CA01022
GO03BA03004
GO3BA03002
GO03BA03002
GO3DA03009
G04BD09002
H01CB02003
HO02AB02005
HO02AB02005
HO02AB04009
HO02AB04017
HO02AB04009
HO02AB04008
HO02AB04017
JO1DDO04011
J01DD04015
J01GB03020
JO1GB03021
J01GB03020

Mircera rastvor za inj. 1 x $pric 0.3ml (75 mcg/0.3ml ED /), Ro

Glucosi infundibile 5% rastv. za inf. 1 x 500 ml, Hemomont

Natrii chloridi infundibile compositum rastv. za inf. 1 x 500 ml,
Natrii chloridi infundibile cum glucosso 5% inf. 500 ml (5%), H
Natrii chloridi infundibile cum glucosso 5% inf. 500 ml (5%), H
Manitol 20% inf. 250 ml (20%), Hemomont

Natrii chloridi infundibile rastv. za inf. 500 ml (0.9%), Hemomo
Natrii chloridi infundibile rastv. za inf. 250 ml (0.9%), Hemomo
Natrii chloridi infundibile rastv. za inf. 500 ml (0.9%), Hemomo
Natrii chloridi infundibile rastv. za inf. 250 ml (0.9%), Hemomo
Furosemid Alkaloid rastvor za inj. 50 x (20mg/2ml), Alkaloid A
Nebido rastvor za inj. 1 x 4 ml (1000 mg / 4 ml), Bayer Scherin
Testosteron Depo rastvor za inj. 5 x 1 ml (250 mg / ml), Galeni
Testosteron Depo rastvor za inj. 5 x 1 ml (250 mg / ml), Galeni
Progesteron Depo rastvor za inj. 5 x 1 ml (250 mg / ml), Galeni
Spazmex rastvor za inj. 50 x (0.2mg/5ml), Lek farmacevtska d
Sandostatin LAR pra$. za inj. 1 x (20mg/2.5ml), Novartis Phar
Dexamethason Krka rastvor za inj. 25 x 1 ml (4 mg / ml), Krka
Dexamethason Krka rastvor za inj. 25 x 1 ml (4 mg / ml), Krka
Lemod Solu pra$.za inj/inf 15 x 1 ml (20 mg / ml), Hemofarm
Solu Medrol prasak za inj. 1 x (40mg/ml), Pfizer Manufacturing
Lemod Solu pra$.za inj/inf 15 x 1 ml (20 mg / ml), Hemofarm
Lemod Depo susp.za inj 10 x 1 ml (40 mg / ml), Hemofarm
Solu Medrol prasak za inj. 1 x (40mg/ml), Pfizer Manufacturing
Lendacin pras.za inj/inf 1 x 1 g, Sandoz GmbH

Ceftriaxon-MIP pra$.za inj/inf 10 x 1 g, Chephasaar Pharmaze
Gentamicin Alkaloid rastvor za inj. 10 x 2 ml (80 mg / 2 ml), Alk
Gentamicin Alkaloid rastvor za inj. 10 x 2 ml (120 mg / 2 ml), Al
Gentamicin Alkaloid rastvor za inj. 10 x 2 ml (80 mg / 2 ml), Alk

KOM
KOM

KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM

116.54
0.83

0.93
1.26
0.98
1.40
0.98
0.81
0.98
0.81
0.17
87.46
1.16
121
1.06
0.51
804.70
0.20
0.20
1.04
1.62
1.04
0.81
1.62
1.32
1.01
0.29
0.35
0.29

2.00
29.00

14.00
11.00
103.00
2.00
573.00
5.00
16.00
37.00
30.00
1.00
2.00
1.00
13.00
40.00
1.00
128.00
35.00
23.00
8.00
188.00
52.00
133.00
4.00
111.00
6.00
304.00
423.00

233.08
24.08

13.02
13.84
101.37
2.80
561.69
4.05
15.68
29.97
5.05
87.46
2.32
1.21
13.72
20.32
804.70
25.68
7.16
24.02
12.96
196.36
42.30
215.46
5.28
112.32
1.71
105.71
120.90



51
52

53

54

55

56

57

58

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

JO1GBO03
JO6BB02

JO7ALO2

JO7AMO1

JO7ANO1

JO7BB02

JO7BCO1

JO7BD52

JO7CA06

LO1BAO1

LO4ABO1

LO4ABO1

MO1ABO5
MO1ABO5
MO1AB15
NO2AX02
N02BB02
N02BB02
NO2BEO1
NO5AB02
NO5AB02
NO5AB02
NO5ADO01
NO5AX08
NO5AX13
NO5BAO1
NO5BAO1
NO5BAO1

gentamicin

imunoglobulin humani antitetanusni
vakcina pneumokokna,
polisaharidna, konjugovana (13-val
vakcina protiv tetanusa,
adsorbovana

vakcina protiv tuberkuloze, Ziva,
atenuirana

vakcina protiv gripa (povrsinski
antigeni) inaktivisana

vakcina protiv hepatitisa B,
rekombinantna

vakcina protiv morbila, parotitisa i
rubeole, Ziva atenuirana

vakcina protiv difterije, tetanusa,
pertusisa (acelularna), p

metotreksat
etanercept
etanercept
diklofenak
diklofenak
ketorolak trometamin
tramadol
metamizol natrijum
metamizol natrijum
paracetamol
flufenazin
flufenazin
flufenazin
haloperidol
risperidon
paliperidon
diazepam
diazepam

diazepam

886
537

1599

524

1610

1650

895

1722

1324
1094
1477
1616
30
30
420
1322
1303
1303
1716
1635
1635
48
37
1579
1712
913
913
14

J01GB03021
J06BB02007

JO7AL02001

JO7AMO01004

JO7ANO01005

J07BB02009

JO7BC01004

JO7BD52007

JO7CA06001
LO1BA01035
L04AB01004
LO4AB01003
MO1AB05027
MO1AB05027
MO01AB15010
N02AX02039
N02BB02010
N02BB02010
NO02BE01049
NO5AB02015
NO5AB02015
NO5AB02010
NO5AD01014
NO5AX08012
NO5AX13005
NO5BA01026
NO5BA01026
NO5BA01025

Gentamicin Alkaloid rastvor za inj. 10 x 2 ml (120 mg /2 ml), Al

Tetanus gamma rastvor za inj. 1 x 250 i.j., Kedrion S.p.A.
Prevenar 13 Spric, susp.za inj 1 x 0.5 ml, Wyeth Pharmaceutic
Tetavaksal-T susp.za inj 10 x 0.5ml (40i.j./0.5ml ED /), Institut
BCG vakcina lio bo€. 5 x 1 ml (1 mg / ml), Institut za virus,vakc
Influvac susp.za inj 1 x 0.5ml ((15mcg+15mcg+15mcg)/0.5ml
Euvax B susp.za inj 1 x 0.5 ml (10mcg/0.5mI ED /), LG Life Sc
Priorix prasak i rastv. 10 x (10bocica sa praskom +10inj.Spric

Pentaxim $pric 1 x 1doza/0.5ml ED, Sanofi Pasteur Limited
Methotrexat rastvor za inj. 5 x 2ml (50 mg / 2 ml), Pfizer (Perth
Enbrel rastvor za inj. 4 x $pric 1ml (50 mg / ml), Wyeth Pharma
Enbrel pras. za inj. 4 x Spric 1ml (25 mg / ml), Wyeth Pharmac
Diklofenak rastvor za inj. 5 x amp. 3 ml (75 mg / 3 ml), Hemofa
Diklofenak rastvor za inj. 5 x amp. 3 ml (75 mg / 3 ml), Hemofa
Zodol rastvor za inj. 5 x amp. 1 ml (30 mg / ml), Hemofarm
Tramadol Krka rastvor za inj. 5 x 1ml (50 mg / ml), Krka
Analgin rastvor za inj. 50 x amp. 5 ml (2.5 g / 5 ml), Alkaloid A
Analgin rastvor za inj. 50 x amp. 5 ml (2.5 g / 5 ml), Alkaloid A
Paracetamol rastv. za inf. 10 x 100 ml (10 mg / ml), PharmaS
Moditen Depo rastvor za inj. 5 x 1ml (25 mg / ml), Krka
Moditen Depo rastvor za inj. 5 x 1ml (25 mg / ml), Krka
Moditen depo rastvor za inj. 5 x 1ml (25 mg / ml), Krka

Haldol depo rastvor za inj. 5 x 1 ml (50 mg / ml), Krka
Rispolept Consta pra$. za inj. 1 x 2ml (37.5 mg /2 ml), Cilag A
Xeplion susp.za inj 1 x inj.8pric 1ml (100 mg / ml), Janssen Ph
Apaurin rastvor inj/inf 10 x amp. 2 ml (10 mg / 2 ml), Krka
Apaurin rastvor inj/inf 10 x amp. 2 ml (10 mg / 2 ml), Krka

Diazepam rastvor za inj. 10 x amp. 2 ml (10 mg / 2 ml), Alkaloi

KOM
KOM

KOM

doz

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM

0.35
14.32

57.62

1.48

0.54

3.72

4.03

6.73

19.23
3.02
179.21
96.44
0.11
0.11
0.63
0.20
0.23
0.22
1.29
2.31
2.29
2.15
3.08
106.28
250.51
0.11
0.11
0.15

2.00
1.00

1.00

17.00

2.00

12.00

18.00

2.00

27.00
5.00
9.00
6.00

179.00
9.00
148.00
6.00
2.00
176.00
1.00
1.00

12.00
1.00
2.00
5.00
2.00
3.00
2.00

60.00

0.70
14.32

57.62
25.19

1.08
44.64
72.54
13.46

519.29
15.12
1,612.89
578.64
19.01
0.95
92.94
1.17
0.45
39.22
1.29
2.31
27.49
2.15
6.16
531.40
501.02
0.33
0.22
8.90



79 RO3DA05 aminofilin 1344 RO3DA05018  Aminophylline Demo rastvor za inj. 10 x 10 ml (250 mg / 10 ml) KOM 0.21 4.00 0.84
80 RO3DA05 aminofilin 1344 RO3DA05018  Aminophylline Demo rastvor za inj. 10 x 10 ml (250 mg / 10 ml) KOM 0.21 120.00 24.84
81 RO6AC03 hlorpiramin 54 RO6AC03002  Synopen rastvor za inj. 10 x 2 ml (20 mg / 2 ml), Pliva Hrvatsk KOM 0.76 12.00 9.08
82 VO7AB..  voda za injekcije 1170 VO7AB..001 Agua ad iniectabilia Alkaloid amp. 50 x 5 ml, Alkaloid AD Skopj KOM




